4

2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
«     » апреля 2025          						 		 № ____
г. Иваново
О внесении изменений в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 28.11.2022 № 102 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Ивановской области
В целях пересчета кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории Ивановской области, в соответствии с частью 6 статьи 15, статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ
«О государственной кадастровой оценке», на основании решения Государственного бюджетного учреждения Ивановской области «Центр кадастровой оценки» от 08.04.2025 № 7-2025 «Об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, и пересчете кадастровой стоимости»», приказываю:
Внести в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 28.11.2022 № 102 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Ивановской области» следующие изменения:
в приложении № 1 строку «439004», изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.

	439004
	37:24:040908:1
	14 976 497,40

Член Правительства Ивановской области - директор Департамента управления имуществом Ивановской области
	С.Ю. Рощин

image1.png